
Na podlagi drugega odstavka 10. člena in 11. člena Zakona o zbirkah podatkov s področja 
zdravstvenega varstva (Uradni list RS, št. 65/00, 47/15, 31/18, 152/20 – ZZUOOP, 175/20 – ZIUOPDVE, 
203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 206/21 – ZDUPŠOP, 141/22 – ZNUNBZ in 
18/23 – ZDU-1O) ter tretjega odstavka 3.a člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 
23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 –
ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 –
ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 –
ZNUNBZ in 14/23 – odl. US) minister za zdravje izdaja

P R A V I L N I K
o dopolnitvi Pravilnika o vrstah zdravstvene dejavnosti

1. člen

V Pravilniku o vrstah zdravstvene dejavnosti (Uradni list RS, št. 58/22, 89/22 in 14/23) se v 
Prilogi v preglednici:

– za vrstico 
»

Q86.220 209 240 2 Alergologija 1. 1. 2012
«

doda nova vrstica, ki se glasi:

»
Q86.220 209 290 2 Antikoagulantna ambulanta 1. 2. 2023

«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 0070-108/2023
Ljubljana, dne 14. 3. 2023
EVA 2023-2711-0074

Danijel Bešič Loredan
minister

za zdravje


